
Nom de l’actuació | Municipi  

Índex de volums

D1 Memòria i annexos D2 Plànols   

01-04 01-19   

01 
Memòria 
Annex 01. Antecedents, àmbit d’actuació i situació prèvia 
Annex 02. Planejament 
Annex 03. Topografia 
Annex 04. Geologia i geotècnia 
Annex 05. Definició geomètrica i replanteig 
Annex 06. Moviment de terres 
Annex 07. Climatologia, hidrologia i drenatge 
Annex 08. Xarxa de clavegueram 
Annex 09. Canalitzacions i desviaments de cursos naturals 
d’aigua 
Annex 10. Ferms i paviments 
Annex 11. Estructures i murs 
Annex 12. Enllumenat 
Annex 13. Xarxa de reg i abastament d’aigua pel reg 

02 
Annex 14. Plantacions 
Annex 15. Senyalització, abalisament i seguretat vial 
Annex 16. Semaforització 
 

03 
Annex 17. Serveis existents. Serveis afectats. Nous 
subministraments i instal·lacions de serveis 

04 
Annex 18. Expropiacions, ocupacions temporals, restitució 
de dreta reals i servituds 
Annex 19. Autoritzacions i concessions 
Annex 20. Pla de control de qualitat 
Annex 21. Estudi de seguretat i salut 
Annex 22. Aspectes ambientals 
Annex 23. Estudi de gestió de residus de construcció i 
demolició 
Annex 24. Accessibilitat 
Annex 25. Desviaments de trànsit i fases d’execució i 
d’accessibilitat durant les obres 
Annex 26. Pla d’obra 
Annex 27. Justificació de preus 
Annex 28. Pla de consum i manteniment de l’obra acabada 
Annex 29. Pressupost per al coneixement de 
l’Administració 
Annex 30. Fitxa resum de les característiques del projecte 
Annex 31. BEP 

c. Santa Teresa 

01 
SG. Situació general (SG 01-SG 04) 

02 
SG. Situació general (SG 05-SG 06) 
EN. Enderrocs i elements a retirar 
DG. Definició geomètrica (DG 01.1-DG .01.2) 
 

03 
DG. Definició geomètrica  (DG 01.3-DG 04) 

04 
PV. Paviments i confinaments 

05 
DC. Drenatge i clavegueram 

06 
EP. Enllumenat públic 
T. Telecomunicacions 

07 
AIG. Aigua 
XR. Xarxa de reg 

08 
PL. Plantacions i jardineria 
MU. Mobiliari urbà 

09 
SV. Senyalització i seguretat viària 

10 
SE. Serveis existents (SE.01) 

11 
SE. Serveis existents (SE.02 – SE 04) 

12 
SE. Serveis existents (SE 05 – SE 06) 

13 
ST. Senyalització i ordenació del trànsit 
AP. Altres plànols 

 
 
 

c. Tresols 
14 
SG. Situació general 
EN. Enderrocs i elements a retirar 
DG. Definició geomètrica  (DG 01.1) 
 

15 
DG. Definició geomètrica  (DG 01.2- DG 04) 
PV. Paviments i confinaments 

16 
DC. Drenatge i clavegueram 
EP. Enllumenat públic 
AIG. Aigua 
 

17 
XR. Xarxa de reg 
PL. Plantacions i jardineria 
MU. Mobiliari urbà 
SV. Senyalització i seguretat viària 

18 
SE. Serveis existents  

19 
ST. Senyalització i ordenació del trànsit 
AP. Altres plànols 
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16.440

POU 16

19.570
18.570

POU 15

19.020
17.620

POU 13

18.880
17.480

POU 12

COL·LECTORS TRENCATS I PLENS DE TERRA, NO ES PODEN INSPECCIONAR

SENSE INFORMACIÓ DE L'ESTAT DEL COL·LECTOR18.960
17.160

POU 11

Ø500 FORMIGÓ CIRCULAR

Ø500 FORMIGÓ CIRCULAR

PROJECTE I DIRECCIÓ DE LES OBRES PER
L'ARRENJAMENT I TRANSFORMACIÓ DEL CARRER SANTA
TERESA I UN TRAM DEL CARRER DELS TRESOLS

exp.

GAVÀ

DIRECCIÓ DE
PROJECTE

EQUIP

Francesc Puig E. labaula arquitectes scclp Bernat Herández
Sergi González
Esteve Solà i Saura
Mariana Echeverría

IOK Cooperativa d'arquitectura sensata i
tecnologia BIM

Rafel Cosín Pujol - Arquitecte tècnic
ESITEC ENERGIA SL - Enginyers

PROJ. EXECUTIU esc. A3:

PLA DE
SOSTENIBILITAT
AMBIENTAL

ABRIL 2024

exp.
902717/2022

Mirla landscape arquitects studio - Paisatge

COL·LECTOR EN MAL ESTAT

COL·LECTOR QUE NECESSITA MANTENIMENT

COL·LECTOR EN BON ESTAT

COL·LECTOR QUE CONNECTA AMB EMBORNALS

COL·LECTOR QUE CONNECTA AMB CLAVEGUERAM

COL·LECTOR AMB INFORMACIÓ DESCONEGUDA

POU TAPIAT

POU

LLEGENDA

1.

2.

3.

4.

CLAVEGUERÓ DE FORMIGÓ, ENRASAT

CLAVEGUERÓ DE FORMIGÓ, SOBRESORTINT

CLAVEGUERÓ DE PVC, ENRASAT

CLAVEGUERÓ DE PVC, SOBRESORTINT

SE.02.01.01ESTAT ACTUAL TRAM 1

AMB.SERVEIS AFECTATS-COL·LECTORS
V.00

1/500
CARRER SANTA TERESA

AutoCAD SHX Text
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17.370
14.170

POU 5

17.380
15.380

POU 6

17.380
16,080

POU 7

PROVOCA RETENCIONS D'AIGUA

NETEJAR POU

17.620
15.120

POU 4

17.440
???

POU 9

FISURA AL COL·LECTOR

NETEJAR

ESTAT DE TRAM DESCONEGUT,

SEMBLA BON ESTAT

ESTAT DE TRAM DESCONEGUT, MAL ESTAT

POU 5

SENSE INFORMACIÓ DE L'ESTAT DEL COL·LECTOR

17.650
16.150

POU 10

17.200
???

POU 8

Ø500 FORMIGÓ CIRCULAR

Ø500 FORMIGÓ CIRCULAR

Ø500 FORMIGÓ CIRCULAR

Ø500 FORMIGÓ CIRCULAR

Ø500 FORMIGÓ CIRCULAR Ø500 FORMIGÓ CIRCULAR

PROJECTE I DIRECCIÓ DE LES OBRES PER
L'ARRENJAMENT I TRANSFORMACIÓ DEL CARRER SANTA
TERESA I UN TRAM DEL CARRER DELS TRESOLS

exp.

GAVÀ

DIRECCIÓ DE
PROJECTE

EQUIP

Francesc Puig E. labaula arquitectes scclp Bernat Herández
Sergi González
Esteve Solà i Saura
Mariana Echeverría

IOK Cooperativa d'arquitectura sensata i
tecnologia BIM

Rafel Cosín Pujol - Arquitecte tècnic
ESITEC ENERGIA SL - Enginyers

PROJ. EXECUTIU esc. A3:

PLA DE
SOSTENIBILITAT
AMBIENTAL

ABRIL 2024

exp.
902717/2022

Mirla landscape arquitects studio - Paisatge
SE.02.01.02ESTAT ACTUAL TRAM 2

V.00
1/500AMB.SERVEIS AFECTATS-COL·LECTORS

CARRER SANTA TERESA

COL·LECTOR EN MAL ESTAT

COL·LECTOR QUE NECESSITA MANTENIMENT

COL·LECTOR EN BON ESTAT

COL·LECTOR QUE CONNECTA AMB EMBORNALS

COL·LECTOR QUE CONNECTA AMB CLAVEGUERAM

COL·LECTOR AMB INFORMACIÓ DESCONEGUDA

POU TAPIAT

POU

LLEGENDA

1.

2.

3.

4.

CLAVEGUERÓ DE FORMIGÓ, ENRASAT

CLAVEGUERÓ DE FORMIGÓ, SOBRESORTINT

CLAVEGUERÓ DE PVC, ENRASAT

CLAVEGUERÓ DE PVC, SOBRESORTINT

AutoCAD SHX Text
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21.550
???

POU 1

19.860
18.160

POU 2
Ø600 PVC

Ø500 OVOIDE FORMIGÓ

ESTAT DE TRAM DESCONEGUT, SI CONTINUA EN EL

MATEIX ESTAT QUE AL PRINCIPI DEL COL·LECTOR, NOMÉS

SERIA NECESSARI FER-LI UNA NETEJA

Ø500 FORMIGÓ CIRCULAR

Ø500 FORMIGÓ CIRCULAR

ESFONDRAMENT OVOIDE CAP A CIRCULAR

Ø500 OVOIDE FORMIGÓ

17.920
14.720

POU 3

PROJECTE I DIRECCIÓ DE LES OBRES PER
L'ARRENJAMENT I TRANSFORMACIÓ DEL CARRER SANTA
TERESA I UN TRAM DEL CARRER DELS TRESOLS

exp.

GAVÀ

DIRECCIÓ DE
PROJECTE

EQUIP

Francesc Puig E. labaula arquitectes scclp Bernat Herández
Sergi González
Esteve Solà i Saura
Mariana Echeverría

IOK Cooperativa d'arquitectura sensata i
tecnologia BIM

Rafel Cosín Pujol - Arquitecte tècnic
ESITEC ENERGIA SL - Enginyers

PROJ. EXECUTIU esc. A3:

PLA DE
SOSTENIBILITAT
AMBIENTAL

ABRIL 2024

exp.
902717/2022

Mirla landscape arquitects studio - Paisatge
SE.02.01.03ESTAT ACTUAL TRAM 3

V.00
1/500

CARRER SANTA TERESA
AMB.SERVEIS AFECTATS-COL·LECTORS

COL·LECTOR EN MAL ESTAT
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COL·LECTOR QUE CONNECTA AMB EMBORNALS
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CLAVEGUERÓ DE PVC, SOBRESORTINT
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PROJECTE I DIRECCIÓ DE LES OBRES PER
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TERESA I UN TRAM DEL CARRER DELS TRESOLS

exp.

GAVÀ

DIRECCIÓ DE
PROJECTE

EQUIP
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Rafel Cosín Pujol - Arquitecte tècnic
ESITEC ENERGIA SL - Enginyers
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exp.
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V.00
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LLEGENDA C/ SANTA TERESA

Xarxa aèria a mantenir
Xarxa trenada a mantenir

Xarxa aèria a soterrar
Xarxa trenada a soterrar

CARRER SANTA TERESA

AutoCAD SHX Text
LL08140

AutoCAD SHX Text
104728



100FD
100FD150FD

80U

50U (25)PEB

100FD

PL PERE MARC

100U

100FG

PC

(2
0)

PE
B

(25)PEB

(25)PEM

80FG

80FG

100FD

SE.02.03.01AFECTACIONS PLANTA AIGUA
V.00

S/E

PROJECTE I DIRECCIÓ DE LES OBRES PER
L'ARRENJAMENT I TRANSFORMACIÓ DEL CARRER SANTA
TERESA I UN TRAM DEL CARRER DELS TRESOLS

exp.

GAVÀ

DIRECCIÓ DE
PROJECTE

EQUIP

Francesc Puig E. labaula arquitectes scclp Bernat Herández
Sergi González
Esteve Solà i Saura
Mariana Echeverría

IOK Cooperativa d'arquitectura sensata i
tecnologia BIM

Rafel Cosín Pujol - Arquitecte tècnic
ESITEC ENERGIA SL - Enginyers

PROJ. EXECUTIU esc. A3:

PLA DE
SOSTENIBILITAT
AMBIENTAL

ABRIL 2024

exp.
902717/2022

Mirla landscape arquitects studio - Paisatge

AMB.SERVEIS AFECTATS-AGBAR
CARRER SANTA TERESA



PR5

1.00

PR4

1.00

29.00

PR6

1.00

PR8

1.50

PR7

1.80

7.52
7.39

5.50

7.51

5.00

PR-Gn

PR-Gs

1.75

11.04

434547495355575961636571737577798183

878989

545658606264666870727476828486889092949698

100

1.00

PR2

1.00

PR3

1.00

5.006.2
4

7.50

6.00
7.30

1.00

1.70

20.12

PR1

1.71

1.72

UTM  416452,97/4573357,92

1357111315171923252729313335-373941

4-26810121418202224262830323436384244464852

AP

1.00

PR2

1.00

PR3

1.00

PR5

1.00

PR4

1.00

29.00

PR6

1.00

PR8

1.50

PR7

1.80

PR1

1.0
0

PR2

1.00

PR3

1.00

5.006.2
4

PR-Bn

PR-Cs

7.50

6.00
7.30

7.52
7.39

5.50

7.51

5.00

6.74
5.00

7.04
8.05

PR-Ds

4.77

PR-Dn

2.36

PR-Gn

PR-Gs

PR-As

PR4

1.00

1.70

1.75

20.12

11.04

18.05

5.62

1.8
0

PR1

1.71

1.72

UTM  416452,97/4573357,92

UTM  416264,86/4573207,49

7072747678808284

65676971737577798183
85(87)89

98 94-96 92

1357111315171923252729313335-373941434547495355575961636571737577798183

878989

4-26810121418202224262830323436384244464852545658606264666870727476828486889092949698

100

5254565860626466

49 47
5153555761

TRAM 2

TRAM 1

PROJECTE I DIRECCIÓ DE LES OBRES PER
L'ARRENJAMENT I TRANSFORMACIÓ DEL CARRER SANTA
TERESA I UN TRAM DEL CARRER DELS TRESOLS

exp.

GAVÀ

DIRECCIÓ DE
PROJECTE

EQUIP

Francesc Puig E. labaula arquitectes scclp Bernat Herández
Sergi González
Esteve Solà i Saura
Mariana Echeverría

IOK Cooperativa d'arquitectura sensata i
tecnologia BIM

Rafel Cosín Pujol - Arquitecte tècnic
ESITEC ENERGIA SL - Enginyers

PROJ. EXECUTIU esc. A3:

PLA DE
SOSTENIBILITAT
AMBIENTAL

ABRIL 2024

exp.
902717/2022

Mirla landscape arquitects studio - Paisatge
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